DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁREA FOLIAR E NÚMERO DE
FRUTOS DE PINHÃO-MANSO SUBMETIDO À ADUBAÇÃO ORGÂNICA E FOSFATADA
de autoria de CRIS LAINY MACIEL SANTOS, THALIS LEANDRO BEZERRA DE LIMA,
CHRISLANNE MICHELLE SILVA, MAURICIO DONIZETI PEREIRA FILHO, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br